Powiat Zielonogorski
ul. Podgérna 5
65-057 Zielona Gora

Znak sprawy: PZZD.272.02.2017 Zielona Gara, dnia 24.05.2017 r.

OFERENCI

Dot. przetargu:
»PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1189F NA ODCINKU
KARGOWA - KARSZYN (ETAP 1IT)”

Powiat Zielonogérski udziela ponizej odpowiedzi na pytania, ktore wplyngly do ww.
przetargu:
Pytanie nr 1:
W kosztorysie ofertowym pozycja nr 9 tj. ,rozebranie nawierzchni z brukowca gr. 16-20 cm”™ jest
2 000 m*, a z przekrojéw poprzecznych wynika, ze ilosé ta wynosi 2 867,00 m® co zwigksza réwniez
ilos¢ wywozu gruzu czyli pozycje¢ nr 16. Zwracamy si¢ 0 wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wylgeznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryezaltowym - przewidzianym niniejszym postgpowaniem - nie jest wigigey. Wykonawea musi
skalkulowaé oferte zgodnie dokumentacja projektowq.

Pytanie nr 2:

W kosztorysie ofertowym pozycja nr 10 tj. ,rozebranie kraweznikdw kamiennych™ podane jest 475,00
mb kraweznikéw, z dokumentacji wynika ilo§é¢ 575,00 mb a z pomiaru w terenie ca 710,00 mb.
Zwracamy si¢ 0 wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajqey informuje, ze przedmiar robot ma charakter wylgeznie poglgdowy i przy wynagrodzeniu
rvezaltowym - przewidzianym niniejszym postgpowaniem - nie jest wigzqcy. Zamawiajgey podczas
wizji lokalnej pomierzyl do rozebrania ok. 650 mb kraweznikéw kamiennych. Nie jest wykluczone, ze
kraweziniki znajdujq sig na calej szerokosci robot, tlko sq przykryte gruntem. Wykonawca powinien
przewidzie¢ rozbiorke wigkszej ilosci krawgznikow oraz zwigkszyé odpowiednio wywoz gruzu.

Pytanie nr 3:

Jakg nalezy przyjac jednostke obmiarowa w pozycji 50 tj. ..ustawienie obrzezy betonowych”, podano
w kosztorysie ,m™, a wg projektu powinny byé mb?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze nasigpila oczywista omytka pisarska. Prawidlowq jednostkg obmiarowq sq
nih ",

Pytanie nr 4:

W kosztorysie ofertowym pozycja nr 49 tj. ,wykonanie chodnikéw z kostki brukowej” podano
2 058,00 m’, wg obliczen z projektu powinno byé 2 160,00 m’, Zwracamy si¢ o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wylgcznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczaltowym - przewidzianym niniejszym postgpowaniem - nie jest wigzgcy. Wykonaweca musi
skalkulowaé oferte zgodnie dokumentacja projektowaq.

Pytanie nr 5:

W projekcie zaprojektowano Sciek liniowy na zjazdach, a w przedmiarze robot nie uwzgledniono tej
pozycji. Zwracamy si¢ o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy informuje, ze przedmiar robot ma charakter wylgcznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
vezaltowym - przewidzianym niniejszym postgpowaniem - nie jest wigzqcy. Wykonawea musi

skalkulowaé oferte zgodnie dokumentacja projektowq.



Pytanie nr 6:

Podczas wizji lokalnej w terenie stwierdza si¢ (w istniejacych ,.dziurach™) wystgpowanie ttucznia pod
warstwami bitumicznymi. Jego rozbidrka nie jest ujeta w dokumentacji technicznej. Zwracamy si¢
0 zajgcie stanowiska w ww. kwestii.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy zaleca wykonanie robdt zgodnie z dokumentacjq projektowq. Podezas wizji lokainej
Zamawiajgcy w istniejgcych ubytkach w jezdni dostrzegl tylko pokruszong nawierzchnig bitumiczng
a nie warstwe tlucznia.

Pytanie nr 7:

W przedmiarze rob6t podana jest geosiatka o wytrzymalosci Rn = 80kN/m, a w dokumentacji
projektowej o Rn = 120kN/m. Prosimy o jednoznaczne okre$lenie parametréw geosiatki.
QOdpowieds:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowac siatke zgodnie z dokumentacjq projektowq izn.
o wytrzymalo$ci Rn=120kN/m.

Pytanie nr 8:

W nawigzaniu do ogloszonego przetargu nieograniczonego pn.: ,Przebudowa drogi powiatowej
nr 1189F na odcinku Kargowa — Karszyn (etap III) " zwracamy si¢ z pro$ba o wyjasnienie zapisow
z ogloszenia o przetargu. W ogloszeniu w sekcji 11.6) Calkowita warto§¢ zamoéwienia podana jest
wartos¢ bez Vat: 0,0.

Czy Zamawiajacy ma zabezpieczone $rodki na realizacj¢ inwestycji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze ma zabezpieczone Srodki finansowe na realizacje w/w zadania. Inwestycja
ujeta jest w nastgpujgeych dokumentach:

17 Uchwale nr XXIX.173.2016 Rady Powiatu Zielonogorskiego z 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany
wieloletniej prognozy finansowej powiatu — zalgcznik pn. Wykaz przedsiewzigé do WPF

2/ Uchwale nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogérskiego z 29 grudnia 2016 r. w sprawie
uchwalenia uchwaly budzetowej Powiatu na 2017 rok — zalgeznik Tabela 2a Planowane zadania

majqtkowe na 2017 r.
3/ Uchwale nr XXIX.180.2016 Rady Powiatu Zielonogirskiego z 29 grudnia 2016 r. w sprawie
zmiany w , Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogorskiego na lata 2014-2022" — zalgcznik nr 1

Wieloletni Plan Inwestycyjny.

Jednoczesnie zawiadamiamy, ze publikujgc w dniu 05.05.2017 r. ogloszenie o przetargu
nieograniczonym nr 501731-N-2017 niemozliwe bylo wykasowanie podanej wartosci: 0,0 zi.
Jednoczesnie nalezy zaznaczyé, ze na kolejnym wydruku w/w ogloszenia z dnia 08.05.2017 r.
wartosci: 0,0 z1 w sekcji I1.6) juz nie bylo. Prawdopodobnie bylo to zwigzane ze zmianami na stronie
uzp.

Zamawiajqcy dokonal zmiany ogloszenia w tym zakresie. Ogloszenie o zmienia ogloszenia
w zalgezeniu.




